
 
 

 
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DöL GYVŪNŲ LAIKYMO TAISYKLIŲ PAKRUOJO RAJONE  
PAPILDYMO 

 
2008 m. kovo 27 d. Nr. T-102 

Pakruojis 
 
 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2005, Nr. 57-1941) 
17 straipsnio 33 punktu, Lietuvos Respublikos gyvūnų globos, laikymo ir naudojimo įstatymo (Žin., 
2001, Nr. 99-3521) 5 straipsnio 2 dalimi ir atsižvelgdama į UAB „Pakruojo komunalininkas“ 2008 
m. sausio 28 d. prašymą Nr. 18, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba   n u s p r e n d ž i a: 

Papildyti Pakruojo rajono savivaldyb÷s 2005 m. spalio 20 d. sprendimu Nr. T-353 patvirtintų 
Gyvūnų laikymo Pakruojo rajone taisyklių 58 punktą sakiniu „Gyvūnų savininkai gali pristatyti 
savo gyvūnus benamių (beglobių) gyvūnų gaudymą organizuojančiai įmonei eutanazijai ir utilizuoti 
už nustatytą mokestį.“ ir 58 punktą išd÷styti taip: 

„58. Draudžiama gyvūną (šunį ar katę) padaryti benamiu. Gyvūnų savininkai gali pristatyti 
savo gyvūnus benamių (beglobių) gyvūnų gaudymą organizuojančiai įmonei eutanazijai ir utilizuoti 
už nustatytą mokestį.“ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas  


